[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О составе постоянных комиссий

 Думы Батецкого муниципального района

Принято Думой Батецкого муниципального района  07 октября 2015 года

В соответствии со статьей 26 Устава Батецкого муниципального района Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Для осуществления своих полномочий образовать из состава депутатов Думы Батецкого муниципального района 4 постоянных комиссии:

по сельскому хозяйству  - 4 человека,
по экономике и бюджету - 4 человека,
по социальным вопросам - 4 человека,
комиссию по разработке проектов и рассмотрению предложений и замечаний в проект о внесении изменений и дополнений в Устав Батецкого муниципального района - 4 человека.

2. Утвердить прилагаемый состав постоянных комиссий Думы Батецкого муниципального района.

3. Избрать председателями постоянных комиссий:

по экономике и бюджету    - Георгиева Антона Викторовича,
по социальным вопросам    - Гук Екатерину Яковлевну,
по сельскому хозяйству       - Овчарука Анатолия Ивановича,
комиссии по разработке проектов и рассмотрению предложений и замечаний в проект о внесении изменений и дополнений в Устав Батецкого муниципального района  - Аникеева Дмитрия Александровича.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

5. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов

	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      В.Н. Бабаркина

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов

Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

08 октября 2015 года

№3-РД

Утвержден решением Думы

Батецкого муниципального

района от 08.10.2015 №3-РД

Состав

постоянных комиссий Думы Батецкого муниципального района

Комиссия  по экономике и бюджету

	Георгиев
Антон Викторович
	-
	депутат Совета депутатов Мойкинского сельского поселения, генеральный директор ООО «МЕДОВЫЙ ДОМ»

	Бабаркина
Валентина Николаевна
	-
	депутат Совета депутатов Батецкого сельского поселения

	Иванова
Светлана Николаевна

	-
	Глава Мойкинского сельского поселения

	Полушкин
Владимир Юрьевич
	-
	депутат Совета депутатов Передольского  сельского поселения, директор ООО «Батецкий водоканал»

Комиссия  по социальным вопросам
	Гук

Екатерина Яковлевна
	-
	депутат Совета депутатов Мойкинского сельского поселения, директор МАОУ «Средняя школа д. Мойка»

	Оленичева

Ирина Владимировна
	-
	депутат Совета депутатов Мойкинского сельского поселения, директор Вольногорского СДК

	Семенова

Марина Анатольевна
	-
	депутат Совета депутатов Батецкого сельского поселения, директор ЗАО «Торговый дом «Перекрёсток» Агроторг 2142

	Фильченкова

Наталья Николаевна
	-
	депутат Совета депутатов Передольского сельского поселения

Комиссия  по сельскому хозяйству
	Овчарук

Анатолий Иванович
	-
	депутат Совета депутатов Мойкинского  сельского поселения, председатель колхоза  «Верный путь»

	Иванов

Сергей Валентинович
	-
	депутат Совета депутатов Передольского  сельского поселения, индивидуальный  предприниматель

	Никонов

Александр Иванович
	-
	депутат Совета депутатов Передольского сельского поселения, мастер участка ООО «ТК Новгородская»

	Резник

Сергей Яковлевич
	-
	Глава Батецкого сельского поселения, заместитель генерального директора ЗАО «Садко»

Комиссия по разработке проектов и рассмотрению предложений и замечаний в проект о внесении изменений и дополнений в Устав Батецкого муниципального района
	Аникеев

Дмитрий Александрович

	-
	Глава Передольского сельского поселения

	Ахмедов

Абутдин Ахмедович

	-
	депутат Совета депутатов Батецкого сельского поселения

	Иванова

Светлана Николаевна

	-
	Глава Мойкинского сельского поселения

	Никонова

Наталья Николаевна
	-
	депутат Совета депутатов Батецкого сельского поселения, заместитель начальника отдела Батецкого лесничества Комитета лесного хозяйства и лесной промышленности Новгородской области

____________________